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lnformacja z działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym
ti. od 21.12.2024r. do 24.01.2025r.

W okresie  od  ostatniej  Sesji  Rady  Powiatu  Zarząd  Powiatu  odbył  2  posiedzenia,  na
których:

Omówiono   sprawę   związaną   z   wnioskami   LO   dla   Dorosłych   Didasko   w
Świebodzinie    oraz NLO dla Dorosłych w Zbąszynku poruszoną w interpelacji radnego
w sprawie zwiększenia środków finansowych. Podjęto decyzje, o rozważeniu wniosków

po  wejściu  w  życie  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  w  sprawie  sposobu  podziału
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku
2025.

Analizowano  sytuacje w Szkolnym  Schronisku  Młodzieżowym  w Świebodzinie.
Omówiono   informacje   dotyczące   planów   zatrudnienia    i   sposobu   finansowania
wynagrodzeń na podstawie pisma dyrektora jednostki. Podjęto decyzje o konieczności
rozpoczęcia prac nad reorganizacją schroniska.

Rozpatrzono  sprawę  związana  z  petycją  radnej  Gminy Świebodzin  w sprawie
utworzenia  Domu Samotnej  Matki oraz Rodzinnego Domu  Dziecka.  We współpracy z
PCPR  w  Świebodzinie  Zarząd  analizuje   bieżącą  sytuację, w  celu   poprawy  jakości
świadczonych usług społecznych. W chwili obecnej PCPR w Swiebodzinie jest na etapie
poszukiwań rodziny, która poprowadziłaby rodzinny dom dziecka.  Na podstawie opinii
PCPR będą określane strategiczne cele w zakresie polityki społecznej.

Rozpatrzono  interpelacje  radnego  o  ujęcie  w  budżecie  Powiatu  na  rok  2025
kwoty  10 000  zł  na  zajęcia  na  kręgielni  pod  nazwą  Sport+wraz  z  opinią  Dyrek[ora
SOSW w Świebodzinie. Zarząd wyraził stanowisko, iż zajęcia powinny obywać się pod
nadzorem  szkoły,  do  której  dzieci  uczęszczają.  Pomoc finansowa  możliwa jest tylko
poprzez budżet SOSW i w oparciu o podpisana przez szkołę umowę.

Pozytywnie  zaopjniowano  wnioski   dgtyczące  zawarcja   umowy  sponsorskiej
związanej ze startami mieszkańców Powiatu Swiebodzińskiego w 2025r. w zawodach i
turniejach w Armwreslingu.

Przyjęto ofertę uproszczoną dotyczącą realizacji z,adania publicznego w zakresie
punktu obsługi osób niepełnosprawnych złożonej przez Swiebodzińskie Stowarzyszenie
Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym.

Posiedzenie Zarządu poświęcono zadaniom z zakresu utrzymania dróg.
Wstępnie omówiono projekt uchwały w sprawie realizacji zadań drogowych w latach
2024-2029.,    opracowanie    „Projelq/    dokumentacji     zlecone     i     w     posiadaniu
Zamawiającego'', harmonogram działań inwestycyjnych i  remontowych przyjętych do
budżetu  2025 oraz sprawy dotyczące  poprawy bezpieczeństwa  pieszych  na  drogach
publicznych w 2025r.



Zarząd skierował pod obrady rady i ko,misji uchwały:
1)  projekt uchwały Rady Powiatu Swiebodzińskiego w sprawie wyrażenia zgody na

najem    pomieszczeń   w   budynku    przy   ul.    Kolejowej    2   w   Świebodzinie,
stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego. skierował projek[ pod obrady
rady i komisji.

2)  projekt   uchwały   Rady   Powiatu   Świebodzińskiego   zmieniająca   uchwałę   w
sprawie     ustalenia     składu     osobowego    stałych     Komisji     Rady    Powiatu
Świebodzińskiego,

Oraz:
1)  sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  poczatkujących,

mianowanych   i   dyplomowanych   w   szkołach   prowadzonych   przez   Powiat
Świebodziński za 2024 rok.

2)  sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024r.

Zarząd w okresie międzysesyjnym podjął następujące uchwały:
1)  Uchwałę Zarządu  Nr 68/2024 z dnia  31.12.2024r. w sprawie zmian w planach

dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok.
2)  Uchwałę  Zarządu  Nr  69/2024  z  dnia  31.12.2024r  w  sprawie  zmiany  planu

finansowego środków Funduszu pomocy na 2024 rok.
3)  Uchwałę  Zarządu  Nr  70/2024  z  dnia  31.12.2024r  w  sprawie  zmiany  planu

finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok.
4)  Uchwałę Zarządu Nr 71/2025 z dnia 13 stycznia 2025r. w sprawie upoważnienia

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacja przedsięwzięć i umów.
5)  Uchwałę Zarządu  Nr 72/2025 z dnia  13 stycznia 2025r.   zmieniająca załącznik

do   uchwały  w  sprawie   opracowania   planu   finansowego  zadań   z  zakresu
administracji       rządowej      oraz      innych      zadań      zleconych       Powiatowi
Świebodzińskiemu   ustawami   na   2025   rok.       upoważnienia   do   zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć i umów.

6)  Uchwałę  Zarządu  Nr  73/2025  z  dnia  13  stycznia  2025r.  w  sprawie  zmian  w
planach wydatków budżetowych na 2025 rok

7)  Uchwałę Zarządu  Nr 74/2025 z dnia  13 stycznia 2025r. w sprawie utworzenia
oraz   określenia   składu   osobowego   Powiatowej    Ray   działalności    Pożytku
Publicznego Powiatu Świebodzińskiego.


